

חגי תשרי תשע"ו

## תרבות של סוף הקיץ

### ברכות

רעיון חדש עלה במוחן של מאיה אלטר ורותם רז. משלוח "ברכות לשנה טובה" בין משפחות הישוב. הן הוציאו קול קורא להצטרף לפרויקט: בואו נברך האחד את השני, נעלה חיוך למישהו ונקבל אחד בחזרה. כ-60 משפחות מכל פלחי הישוב נענו לקריאה. הכינו ברכה, הוסיפו מתוקים מגוונים וצעדו אל המשפחה ש"נפלה בגורלן". היו פגישות בין משפחות שלא הכירו עד היום והיו ש"עלו בגורלם" – ידידים וותיקים. כל מי שהשתתף שמח על השתתפותו. מקווים שהרעיון יימשך בשנים הבאות ושמשפחות נוספות תצטרפנה לברכות ההדדיות.

### פרפורי חגים

לא הרבה פעמים קרה אצלנו שלא היה טקס לפתיחת השנה החדשה ולא היה אירוע חגיגי של ראש השנה – השנה זה קרה. אז הטקס, כאמור צורף לשוק הפרוטות והאירוע?... יש הרואים במקרה הזה סימן לסוף התרבות הקיבוצית ומאשימים את התחדשות הקיבוץ. אנחנו יודעים שכבר היו דברים מעולם, שזו תקלה טכנית. אנחנו יודעים שהציבור האשדותי הוותיק והחדש רוצה תרבות, רוצה מפגשים, רוצה חגים, רוצה יחד ויעידו על כך האירועים שהיו בחודשים האחרונים וגם **חג הסוכות** שיתקיים במועדו.

מאחלים לכולנו שנת פעילות חברתית ותרבותית סואנת.

### יונתן

### נקודת מבט נוספת על אירועי התרבות:

חשוב לנו לציין כי כל אירועי התרבות האחרונים נעשו בשיתוף פעולה מלא בינינו לבין הצוותים האחראים על האירועים עצמם הן במחשבה והתוכן והן בביצוע עצמו.

לגבי ראש השנה, חשוב לנו להסביר כי נוצר השנה מצב בו לארוחת ערב החג לא היו

### ערב אשדותי ח"פ של מוזיקה חיה ושתייה

ביום שישי 4.9.15 - התקיימה מסיבה שכונתה "ערב אשדותי חד פעמי" (למה חד פעמי?) מיילים רבים נשלחו בערוץ הקיבוצי והזכירו שוב ושוב על קיומו של הערב הזה. מודעות ענק נתלו ברחבי הקיבוץ.

החל משעה תשע נפגשו האנשים בבריכה והרימו כוס ראשונה, נכנסו לאווירה, דיברו עם חברים ואז.... החלה **הופעה חיה עם מוזיקה מעולה**. והייתה עוד שתייה מהבר שהיה פתוח לכל אורך הערב ועוד פטפוטים וצחוק ומוזיקה לנו, משלנו ואפילו... ריקודים.

ערב ממש נחמד, בלי ילדים (כמעט), שנקטע, כמה חבל, בגלל מעשה קונדס של בני הנעורים.

נראה שכדאי שערב כזה, לא יהיה חד פעמי ושאוּלי יהיה גם ללא הנעורים, לא רק בגלל שבגללם נקטע הערב אלא גם, פשוט, בשביל להיות רק מבוגרים.

### שוק פרוטות ו...

שוק פרוטות המסורת, מסורת של כ-10 שנים, המופק כל השנים האלה על ידי זוהר יחיאלי ורותם רז, התקיים גם השנה.

בגלל היעדר טקס קבלת חג, צורף אליו גם **טקס קבלת השנה החדשה** מה שדרש מהמפיקות יותר מתמיד, כולל דאגה לתכנית הטקס שהיו בו: תקיעת שופר, ברכת המזכיר, הרמת כוסית, דוכן להכנת ברכות שנה טובה ורק אחר כך טיפול בדוכנים המסורתיים: דוכני מתנות, דוכני עבודות יד, דוכני יד 2, דוכני אוכל.

כרגיל, היה זה אירוע חברתי / תרבותי שוקק חיים ושמח. יש שאמרו שהיה זה השוק הטוב ביותר ב-10 השנים האחרונות.

החום הכביד והעלה רעיון לקיים את השוק אחה"צ או בערב.

המפיקות מבקשות לציין את **בני חברת הילדים** שהופיעו יש מאין, בלי שהתבקשו, ועזרו לחיסול מהיר של האירוע ולניקיון של השטח. תודה לכם נערים מסורים.

## תרבות סוף הקיץ - סוף

*לפואית בונה סוכה,*

*מארת וירוקה..."*

### חינוך מארח קהילה

החינוך החברתי באשדות שמח להזמינכם להיות אושפיזין בסוכתנו

קהילות אשדות יעקב איחוד ומאוחד

נשמח לחוג ביחד את חג הסוכות

**ביום שלישי 29/9/15 בשעה 18.00**  
בחצר בית כולל 'צפצפה' (ד'ו') במאוחד.

ארוחת ערב, קפה ועוגה

חג שמח מצוות החינוך

נרשמים ולכן חדרי אירוח דאגו לאורחיהם אשר היו בערב חג זה.

את קבלת החג שהיינו אמורים להפיק יחד עם מערכת החינוך שרצתה להירתם לזה שוב השנה, החלטנו יחד כל הנוגעים בדבר, לאחד עם שוק הפרוטות עקב התקופה של תחילת שנת לימודים חדשה, והרבה אירועים שסבבו סביב כך.

### סוכתי הסוכה.....

27/10 יום ראשון נפגש יחד כמיטב המסורת בערב חג סוכות, לערב של תרבות ובניית סוכה משותפת. ערב זה יתקיים על במת הבטון, שליד גן השעשועים, אשר שופצה וחוזרת לשרת אותנו בחגים ואירועים קהילתיים. (שאפו למיכה סוסן וצוותו על השיפוץ המהיר והאפשרות ליהנות מהבמה כבר בחג הקרוב).

רוצים להגיד בהזדמנות זו שאנו מסיימים את חלקנו בתפקיד בסוף ספטמבר ומודים מאוד לכל האנשים שעזרו, הפיקו ועבדו איתנו יחד לאורך כל התקופה. היה מרגש וכיף לראות את כמות האנשים שמתנדבים ועושים באהבה רבה למען הקהילה. תודה על הפרגון שחשנו בחודשים אלו ועל ההזדמנות ולהכיר ולהיות חלק.

יערה ועומר